
Real Madrink

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Pashaj Elvian (06/1580) 4 7 4 5 4 7 4 4 4 8 4 10 4 8 4 8 4 5 4 5 4 9 2 5

Magnanensi Andrea (06/1577) 4 7 4 9 4 5 4 5 4 3 4 7 0 0 0 0 4 4 4 4 3 5 4 10

Buricchi Giacomo (06/1566) 4 5 4 7 4 4 3 1 4 7 4 5 4 6 4 1 3 4 3 4 4 12 0 0

Catalani Riccardo (06/1583) 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 4 5 0 0 4 6 4 6

Catone Federico (06/1576) 4 1 0 0 0 0 4 7 4 5 2 0 2 1 4 5 0 0 4 2 0 0 0 0

Tartarese Antonino (06/290) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 2 0

Noferi Miky (06/2918) 0 0 4 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0 1 0 1 1 4 2

Frappi Poldini Gabriele (06/1578) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pashaj Elvian 06/1580 46 81 1,76

Magnanensi Andrea 06/1577 39 59 1,51

Buricchi Giacomo 06/1566 41 56 1,37

Catalani Riccardo 06/1583 20 24 1,20

Catone Federico 06/1576 24 21 0,88

Tartarese Antonino 06/290 8 5 0,62

Noferi Miky 06/2918 14 5 0,36

Frappi Poldini Gabriele 06/1578 0 0 0,00

Kronen Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Santini Lorenzo (06/899) 4 9 4 8 4 8 4 10 4 9 4 8 4 11 4 8 4 11 3 5 4 11 0 0

Chiodo Andrea (06/816) 0 0 4 10 4 11 3 6 3 7 0 0 0 0 4 7 4 12 4 11 4 11 0 0

Bonilla Castro Miguel Antonio 3 6 4 7 3 4 0 0 4 8 4 10 4 10 4 4 0 0 4 9 4 6 0 0

Licameli Nicolas (06/1854) 4 5 4 3 1 3 3 6 2 5 4 5 4 5 0 0 3 6 0 0 4 7 1 2

Stabile Daniele (06/1251) 4 9 0 0 2 2 0 0 0 0 2 3 4 2 2 2 0 0 0 0 0 0 4 7

Mazzone Antonio (06/956) 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 3 6

Licameli Daniele (06/824) 1 3 0 0 2 1 1 3 2 1 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 4 7

Gennari Luca (06/483) 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 2 0 0 0 2 0 1 0 1 1 0 0 4 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Santini Lorenzo 06/899 43 98 2,28

Chiodo Andrea 06/816 30 75 2,50

Bonilla Castro Miguel 06/2622 34 64 1,88

Licameli Nicolas 06/1854 30 47 1,57

Stabile Daniele 06/1251 18 25 1,39

Mazzone Antonio 06/956 11 18 1,64

Licameli Daniele 06/824 14 16 1,14

Gennari Luca 06/483 12 5 0,42

Cocker Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Giorni Omar (06/1108) 4 9 4 6 4 6 4 8 2 2 4 8 4 7 4 8 4 9 4 11 4 4 4 8

Bosna Luca (06/1364) 4 8 4 4 4 8 4 10 4 9 4 6 4 8 4 8 3 4 3 5 3 6 0 0

Casini Omar (06/479) 2 1 4 6 4 6 4 9 4 5 4 5 4 6 4 6 4 10 4 10 4 1 4 10

Rosi David (06/1155) 2 4 3 3 1 1 2 1 2 0 4 4 4 7 4 5 4 10 4 7 4 2 4 8

Amariutei Nicolò Alexandru 4 6 1 1 3 3 2 3 4 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 4 5

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giorni Omar 06/1108 46 86 1,87

Bosna Luca 06/1364 41 76 1,85

Casini Omar 06/479 46 75 1,63

Rosi David 06/1155 38 52 1,37

Amariutei Nicolò 06/1827 21 20 0,95

Omega Lucky Strike

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Rabara John Mark (06/3343) 4 8 4 11 4 7 4 9 4 12 4 11 4 7 4 12 4 7 4 7 4 7 2 5

Sisti Cristiano (06/486) 4 3 0 0 4 7 4 3 2 2 4 7 4 6 0 0 0 0 4 5 0 0 2 4

Fagioli Giacomo (06/2218) 2 2 4 9 4 6 0 0 0 0 2 2 1 0 4 5 4 5 0 0 0 0 4 5

Bichi Francesco (06/1250) 2 1 4 3 4 4 4 2 2 2 2 3 3 4 4 5 4 2 4 3 4 2 3 1

Casini Mirco (06/2219) 4 2 4 3 0 0 4 1 2 3 2 1 0 0 2 2 4 1 4 2 4 2 4 2

Caneschi Giada (06/1561) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 2 1 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 1 0

Gambini Luca (06/855) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rabara John Mark 06/3343 46 103 2,24

Sisti Cristiano 06/486 28 37 1,32

Fagioli Giacomo 06/2218 25 34 1,36

Bichi Francesco 06/1250 40 32 0,80

Casini Mirco 06/2219 34 19 0,56

Caneschi Giada 06/1561 7 10 1,43

Gambini Luca 06/855 12 9 0,75


